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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E SHERBIMIT PER TATIMPAGUESIT
SEKTORI I ASISTENCIES DHE SHERBIMIT

Nr. BGOF  Prot Tirand, mé.¢3.04,2019
Lénda: Kthim pérgjigje
Zp},ELMEDINA LATIFI L
Adresa postare 1002
Tirané

Ni pérgjigje té kérkesés tuaj, dat® 08.04.2019, dérguar me email né adresén e postés elektornike
t& Koordinatorit pér t& drejtén e Informimit, né Drejtoriné e Pérgjithshme t& Tatimeve, bazuar né
ligjiin nr. 119/2014, dat& 18.09.2014 "Pér t& drejtén e Informimit", regjistruar n& regjistrin e
kérkesave dhe pérgjigjeve me numér rendor 115, né t& cilén kérkoni informacion mbi taksimin e
hisrokardureve pér vitet 1997 - 2018, pas shqyrtimit t& kérkesés, e cila ishte n& pérputhje me nenin
11 t& Ligjit t& sipércituar, bashkélidhur dérgojmé 1& dhénat pér t& ardhurat nga Taksa e Qarkullimit
dhe Karbonit. (referuar kérkes#s tuaj, nuk disponojmé informacion né njésiné matése ALL/1)

Sipas kérkes&s tuaj, kjo pérgjigie ju dérgohet edhe né ményré elektronike né adresén tuaj & e-

mailit: elatifil 6@epoka.edu.al.

ZV/DREJTOR I PERGJITHSHEM

Adresa: Rr, Gjin Bue Shpata, prang Stadiumit Dinamo ' web site: www.tl:time.gov.a]
Tel: ++ 355 42276800,Fax: ++355 42276803



